
UCHWAŁA Nr LV / 442 / 14 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do projektu współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 7.4 Niepełnosprawni na 

rynku pracy, tytuł projektu „Aktywni w społeczeństwie” 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2013r Nr 594) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 2013r Nr 182) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu pod nazwą 

„Aktywni w społeczeństwie” dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku 

pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

          Jan Oklejewicz 

 


